2023年11月23日

関係各位

北海道消化器内視鏡技師会

会長 佐藤 貴幸

実行委員長 上野 朋美

第４９回北海道消化器内視鏡技師会研究会 オンデマンド配信の知らせ

この度、第４９回北海道消化器内視鏡技師会研究会をハイブリット形式で開催いたしました。一般演題・医療

安全報告会・施設紹介・特別発表と盛りだくさんな内容です。最優秀演題賞はいったい誰が手にしたのでしょう

か？今年も目が離せません。

WEB 参加者については、下記の日程でオンデマンド配信をいたしますので、是非一人でも多くの方にご視聴

いただきますようお願い申し上げます。

一般演題でキーワードに正答することで、ご自身によりオンライン上で証明書を取得していただきます。

配信期間中は何度でも視聴が可能です。

記

配信期間：2023年 10月 23日（月）正午～11月 20日（月）正午まで

参 加 費：北海道消化器内視鏡技師会 会 員  5,000円

非会員 10,000円

参加は下記のURLより入室ください

app.iryoo.com/login/1080

※研究会出席証明書（10ポイント）は 11月 20日正午までに各自でダウンロード・

印刷を行ってください。当会からの発送・再発行は一切いたしません。

https://app.iryoo.com/login/1080